賛助会員継続申込書（法人用）

平成  年  月  日

公益社団法人 日本パワーリフティング協会

会 長  宮本 英尚 様

会 社 名

代表者名              ㊞

今般、パワーリフティング競技の発展に貢献するため、引き続き貴協会の賛助会員と

して、下記の通り申し込みますので、ご審議いただきますようよろしくお願い申し上げ

ます。

記

フリガナ

会 社 名

〒

 住    所

ＴＥＬ  ＦＡＸ

ホームページ ＵＲＬ：

部署名

役職名

ＴＥＬ  ＦＡＸ
連絡先担当者

Ｅ-mail

事業概要

参考資料 別紙の通り（注）

継続会費 金                円

（注）必ず会社概要、取扱い製品のカタログ等を添付下さい。

賛助会員継続申込書（個人用）

平成  年  月  日

公益社団法人 日本パワーリフティング協会

会 長  宮本 英尚 様

氏  名              ㊞

今般、パワーリフティング競技の発展に貢献するため、引き続き貴協会の賛助会員と

して、下記の通り申し込みますので、ご審議いただきますようよろしくお願い申し上げ

ます。

記

フリガナ

氏   名

〒

 住    所

ＴＥＬ  ＦＡＸ

ホームページ ＵＲＬ：

勤務先

住  所
〒

職   業

ＴＥＬ  ＦＡＸ

自  宅
Ｅ-mail

勤務先

事業概要

参考資料 別紙の通り（注）

継続会費 金                円

（注）事業経営されている場合、概要の分かる資料を添付下さい。無ければ空欄で構いません。